






 
 
                                                                                                      Jakarta,   22  Oktober 2021 

Nomor :  169 /DEK/FEB/UPDM/X/2021 
Lamp. :  1 (satu) berkas                                                            Kepada Yth. WATRININGSIH, SE., MM 

Perihal :  Permohonan Soal UTS                                              Bapak/Ibu Dosen FEB UPDM (B) 
    GASAL T.A. 2021/2022                                               di- 

                                                                                            J a k a r t a 

 
Sesuai Kalender Akademik FEB UPDM (B) Tahun Akademik 2021/2022, Ujian Tengah Semester (UTS) Gasal 

akan dilaksanakan dari tanggal  08 – 19 November 2021.  

Sehubungan dengan hal tersebut perlu kami sampaikan hal-hal sebagai berikut : 

1. Perkuliahan sebelum UTS akan berakhir pada tanggal 5 November 2021. 

2. Penyampaian soal UTS kepada Panitia Ujian FEB-UPDM (B) paling lambat tanggal 01 November 2021; 

3. Soal Ujian harus diketik rapi dan jelas dengan menggunakan format word (bukan PDF), templete Form Soal 

Ujian (terlampir) dan dikirimkan ke alamat e-mail : kaprodi_feupdmb@yahoo.com. 

4. Dosen pengampu mata kuliah, memberikan soal ujian secara langsung kepada mahasiswa hanya melalui media 
online yang disepakati (MS.Team, WA Group, google classroom, dsb), kemudian jawaban UTS dari mahasiwa 

yang bersangkutan langsung dikoreksi; 

Catatan : Kehadiran dosen pengampu pada saat ujian berlangsung diperhitungkan sebagai kehadiran kuliah 
seperti biasa. 

5. Untuk tertib administrasi akademik dan pelayanan kepada mahasiswa yang baik, pengentrian/pendataan nilai 

hasil UTS tidak melebihi dari 7 (tujuh) hari terhitung sejak Mata Kuliah diujikan; 

6. Berkaitan dengan nilai hasil ujian, Bapak/Ibu dosen dimohon langsung mengisi melalui Anjungan Dosen di 
web-site: www.sidarta.moestopo.ac.id, apabila mengalami kesulitan dalam pengisian nilai, maka dapat 

menghubungi Bagian Akademik : 

7. Berikut kami sampaikan Jadwal UTS Mata Kuliah yang Bapak/Ibu ampu : 
 

No Kode    Mata Kuliah Kls Ruang Hari/Tanggal Ujian 
 

Jam 
USERNAME PASWORD 

1 
 
EKM221 - KOMUNIKASI BISNIS 
 

A 3.00 
KAMIS, 11 NOVEMBER 

2021 
08:00-10:15 watri_ayu watri_ayu 

2 
 
EKM221 - KOMUNIKASI BISNIS 

 
I C.406 

RABU, 17 NOVEMBER 
2021 

18:00-20:15   

3 
 

 
      

 
8. Perkuliahan setelah UTS dimulai kembali pada tanggal 22 November 2021. 

 

Demikian pemberitahuan disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya yang baik diucapkan terima kasih. 

    

                   Wakil Dekan I, 

 

 

          FX. SUGIYANTO, S.E., M.M.  

 

Tembusan : 

1. Dekan sebagai laporan 

2. Arsip 

 

 

 

http://www.sidarta.moestopo.ac.id/


BERITA ACARA UTS
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

Mata Kuliah : EKM221 - KOMUNIKASI BISNIS
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 11-Nov-2021 / .08:00 - 09:30
Dosen : 5217 - WATRININGSIH, SE., MM.
Keterangan : esay
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201831032 ESMERALDA ARIYANI SALSABILA 75

2 201831049 SALSABILA NADA KAMILIA 80

3 201931034 ILYAS CAESSAR KAYIKA 70

4 201931062 GERRY YUNIOR SYARANAMUAL 75

5 202031002 ZAHROTUNNISA 80

6 202031006 REGINA ROSSY 85

7 202031007 TAMARA SYAHLANA SETIAWAN 85

8 202031009 AGUNG TRI FADILLAH 85

9 202031010 BIRAN HARIANTO AKBARI 80

10 202031011 TASYA CHRISTINA SAPUTRA 80

11 202031012 MUHAMMAD HILMY ABIYYU KARIM 80

12 202031013 USAMAH THUFAIL 85

13 202031014 PUTRI REGITA SARI 90

14 202031016 DEA AYU MONIKA FITRI 80

15 202031017 ANNIZA RESTRIZIA 80

16 202031020 FARAH FADILLA AGRIPINA 80

17 202031021 MUHAMMAD ADJIE FARID 80

18 202031022 MUHAMMAD REZA ALFURQAN 80

19 202031024 RECHANSYAH FRASETYA 80

20 202031025 MUHAMMAD FARHAN HADY 80

21 202031026 NAJLA SITI GHANIYYAH 75

22 202031027 ANNISA AYU ARDELIA 80

23 202031029 FARISCA ANFY MARLEEN SUHERMAN 85

24 202031031 HANIA TIARA ANWAR 70

25 202031032 FAIRUZIE FAHRIYA 75

26 202031033 ENOK MUNAWAROH 75

27 202031034 ADIRA MULYA RAHMAN 80

28 202031038 AZMI KHOIRIYAH ZAHRA 85

29 202031041 MUHAMMAD FADHY NURADHITYO 80

30 202031042 SEYSHA CLARISA ELFIRAGIANNI 80

31 202031043 ANANDA SALSABILA HASIBUAN 80

32 202031045 AURA SHABRINA RIDLWAN 80

33 202031046 SALWA SALSABILA 80

34 202031047 ANJANI PRASLITA 80

35 202031048 AGRIANI ESA ARIANTI 70
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BERITA ACARA UAS
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

Mata Kuliah : EKM221 - KOMUNIKASI BISNIS
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 27-Jan-2022 / .08:00 - 09:30
Dosen : 5217 - WATRININGSIH, SE., MM.
Keterangan : ESAY
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201831032 ESMERALDA ARIYANI SALSABILA 95

2 201831049 SALSABILA NADA KAMILIA 95

3 201931034 ILYAS CAESSAR KAYIKA 70

4 201931062 GERRY YUNIOR SYARANAMUAL 80

5 202031002 ZAHROTUNNISA 85

6 202031006 REGINA ROSSY 95

7 202031007 TAMARA SYAHLANA SETIAWAN 80

8 202031009 AGUNG TRI FADILLAH 90

9 202031010 BIRAN HARIANTO AKBARI 75

10 202031011 TASYA CHRISTINA SAPUTRA 85

11 202031012 MUHAMMAD HILMY ABIYYU KARIM 80

12 202031013 USAMAH THUFAIL 95

13 202031014 PUTRI REGITA SARI 90

14 202031016 DEA AYU MONIKA FITRI 85

15 202031017 ANNIZA RESTRIZIA 95

16 202031020 FARAH FADILLA AGRIPINA 85

17 202031021 MUHAMMAD ADJIE FARID 90

18 202031022 MUHAMMAD REZA ALFURQAN 88

19 202031024 RECHANSYAH FRASETYA 80

20 202031025 MUHAMMAD FARHAN HADY 80

21 202031026 NAJLA SITI GHANIYYAH 95

22 202031027 ANNISA AYU ARDELIA 88

23 202031029 FARISCA ANFY MARLEEN SUHERMAN 78

24 202031031 HANIA TIARA ANWAR 85

25 202031032 FAIRUZIE FAHRIYA 95

26 202031033 ENOK MUNAWAROH 80

27 202031034 ADIRA MULYA RAHMAN 80

28 202031038 AZMI KHOIRIYAH ZAHRA 95

29 202031041 MUHAMMAD FADHY NURADHITYO 85

30 202031042 SEYSHA CLARISA ELFIRAGIANNI 90

31 202031043 ANANDA SALSABILA HASIBUAN 80

32 202031045 AURA SHABRINA RIDLWAN 90

33 202031046 SALWA SALSABILA 85

34 202031047 ANJANI PRASLITA 90

35 202031048 AGRIANI ESA ARIANTI 80
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Nomor :   04 /DEK/FEB/UPDM/I/2022 
Lamp. :  1 (satu) berkas                                                            Kepada Yth. WATRININGSIH, SE., MM 

Perihal :  Permohonan Soal  dan Penyampaian                        Bapak/Ibu Dosen FEB UPDM (B) 
    Jadwal UAS GASAL T.A. 2021/2022                           di- 

                                                                                            J a k a r t a 
 

 

Sesuai Kalender Akademik FEB UPDM (B) Tahun Akademik 2021/2022, Ujian Ahir Semester (UAS) Gasal akan 

dilaksanakan dari tanggal  24 Januari -3 Februari 2022.  

Sehubungan dengan hal tersebut perlu kami sampaikan hal-hal sebagai berikut : 

1. Perkuliahan sebelum UAS akan berakhir pada tanggal 21 Januari 2022. 

2. Penyampaian soal UAS kepada Panitia Ujian FEB-UPDM (B) paling lambat tanggal 19 Januari  2022; 

3. Soal Ujian harus diketik rapi dan jelas dengan menggunakan format word (bukan PDF), templete Form Soal 

Ujian (terlampir) dan dikirimkan ke alamat e-mail : kaprodi_feupdmb@yahoo.com. 

4. Dosen pengampu mata kuliah, memberikan soal ujian secara langsung sesuai jadwal ujian kepada mahasiswa 

hanya melalui media online yang disepakati (MS.Team, WA Group, google classroom, dsb), kemudian jawaban 
UAS dari mahasiwa yang bersangkutan langsung dikoreksi. Kehadiran dosen pengampu pada saat ujian 

berlangsung diperhitungkan sebagai kehadiran kuliah seperti biasa. 

5. Untuk tertib administrasi akademik dan pelayanan kepada mahasiswa yang baik, pengentrian/pendataan nilai 

hasil UTS tidak melebihi dari 7 (tujuh) hari terhitung sejak Mata Kuliah diujikan; 

6. Berkaitan dengan nilai hasil ujian, Bapak/Ibu dosen dimohon langsung mengisi melalui Anjungan Dosen di 

web-site: www.sidarta.moestopo.ac.id, apabila mengalami kesulitan dalam pengisian nilai, maka dapat 
menghubungi Bagian Akademik : 

7. Berikut kami sampaikan Jadwal UAS Mata Kuliah yang Bapak/Ibu ampu : 
 

No Kode    Mata Kuliah Kls Ruang Hari/Tanggal Ujian 
 

Jam 
USERNAME PASWORD 

1 EKM221 - KOMUNIKASI BISNIS A 3.00 
KAMIS, 27  JANUARI 

2022 
08:00-10:15 watri_ayu watri_ayu 

2 EKM221 - KOMUNIKASI BISNIS I C.406 
KAMIS, 3 FEBRUARI 

2020 
18:00-20:15   

3        

 
Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya yang baik diucapkan terima kasih. 

    

                   Wakil Dekan I, 

 

 

          FX. SUGIYANTO, S.E., M.M.  

 

Tembusan : 
1. Dekan sebagai laporan 

2. Arsip 

 

 

 

http://www.sidarta.moestopo.ac.id/


BERITA ACARA UAS
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

Mata Kuliah : EKM221 - KOMUNIKASI BISNIS
Kelas : A
Tanggal/Waktu : 27-Jan-2022 / .08:00 - 09:30
Dosen : 5217 - WATRININGSIH, SE., MM.
Keterangan : ESAY
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201831032 ESMERALDA ARIYANI SALSABILA 95

2 201831049 SALSABILA NADA KAMILIA 95

3 201931034 ILYAS CAESSAR KAYIKA 70

4 201931062 GERRY YUNIOR SYARANAMUAL 80

5 202031002 ZAHROTUNNISA 85

6 202031006 REGINA ROSSY 95

7 202031007 TAMARA SYAHLANA SETIAWAN 80

8 202031009 AGUNG TRI FADILLAH 90

9 202031010 BIRAN HARIANTO AKBARI 75

10 202031011 TASYA CHRISTINA SAPUTRA 85

11 202031012 MUHAMMAD HILMY ABIYYU KARIM 80

12 202031013 USAMAH THUFAIL 95

13 202031014 PUTRI REGITA SARI 90

14 202031016 DEA AYU MONIKA FITRI 85

15 202031017 ANNIZA RESTRIZIA 95

16 202031020 FARAH FADILLA AGRIPINA 85

17 202031021 MUHAMMAD ADJIE FARID 90

18 202031022 MUHAMMAD REZA ALFURQAN 88

19 202031024 RECHANSYAH FRASETYA 80

20 202031025 MUHAMMAD FARHAN HADY 80

21 202031026 NAJLA SITI GHANIYYAH 95

22 202031027 ANNISA AYU ARDELIA 88

23 202031029 FARISCA ANFY MARLEEN SUHERMAN 78

24 202031031 HANIA TIARA ANWAR 85

25 202031032 FAIRUZIE FAHRIYA 95

26 202031033 ENOK MUNAWAROH 80

27 202031034 ADIRA MULYA RAHMAN 80

28 202031038 AZMI KHOIRIYAH ZAHRA 95

29 202031041 MUHAMMAD FADHY NURADHITYO 85

30 202031042 SEYSHA CLARISA ELFIRAGIANNI 90

31 202031043 ANANDA SALSABILA HASIBUAN 80

32 202031045 AURA SHABRINA RIDLWAN 90

33 202031046 SALWA SALSABILA 85

34 202031047 ANJANI PRASLITA 90

35 202031048 AGRIANI ESA ARIANTI 80
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : A
MATA KULIAH : EKM221 - KOMUNIKASI BISNIS
Dosen 1 : WATRININGSIH, SE., MM.

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201831032 ESMERALDA ARIYANI SALSABILA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 13 10 0 0 0 1 75 40 1 95 40 B-
2 201831049 SALSABILA NADA KAMILIA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 39 10 0 0 0 1 80 40 1 95 40 B
3 201931034 ILYAS CAESSAR KAYIKA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 38 10 0 0 0 1 70 40 1 70 40 C
4 201931062 GERRY YUNIOR SYARANAMUAL 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 13 10 0 0 0 1 75 40 1 80 40 C+
5 202031002 ZAHROTUNNISA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 80 10 0 0 0 1 80 40 1 85 40 B
6 202031006 REGINA ROSSY 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 80 10 0 0 0 1 85 40 1 95 40 A-
7 202031007 TAMARA SYAHLANA SETIAWAN 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 78 10 0 0 0 1 85 40 1 80 40 B
8 202031009 AGUNG TRI FADILLAH 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 80 10 0 0 0 1 85 40 1 90 40 B+
9 202031010 BIRAN HARIANTO AKBARI 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 26 10 0 0 0 1 80 40 1 75 40 C+

10 202031011 TASYA CHRISTINA SAPUTRA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 38 10 0 0 0 1 80 40 1 85 40 B-
11 202031012 MUHAMMAD HILMY ABIYYU KARIM 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 79 10 0 0 0 1 80 40 1 80 40 B
12 202031013 USAMAH THUFAIL 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 79 10 0 0 0 1 85 40 1 95 40 B+
13 202031014 PUTRI REGITA SARI 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 78 10 0 0 0 1 90 40 1 90 40 B+
14 202031016 DEA AYU MONIKA FITRI 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 80 10 0 0 0 1 80 40 1 85 40 B
15 202031017 ANNIZA RESTRIZIA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 79 10 0 0 0 1 80 40 1 95 40 B+
16 202031020 FARAH FADILLA AGRIPINA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 79 10 0 0 0 1 80 40 1 85 40 B
17 202031021 MUHAMMAD ADJIE FARID 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 40 10 0 0 0 1 80 40 1 90 40 B
18 202031022 MUHAMMAD REZA ALFURQAN 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 63 10 0 0 0 1 80 40 1 88 40 B
19 202031024 RECHANSYAH FRASETYA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 65 10 0 0 0 1 80 40 1 80 40 B
20 202031025 MUHAMMAD FARHAN HADY 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 13 10 0 0 0 1 80 40 1 80 40 B-
21 202031026 NAJLA SITI GHANIYYAH 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 78 10 0 0 0 1 75 40 1 95 40 B+
22 202031027 ANNISA AYU ARDELIA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 80 10 0 0 0 1 80 40 1 88 40 B+
23 202031029 FARISCA ANFY MARLEEN SUHERMAN 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 79 10 0 0 0 1 85 40 1 78 40 B
24 202031031 HANIA TIARA ANWAR 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 79 10 0 0 0 1 70 40 1 85 40 B-
25 202031032 FAIRUZIE FAHRIYA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 80 10 0 0 0 1 75 40 1 95 40 B+
26 202031033 ENOK MUNAWAROH 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 66 10 0 0 0 1 75 40 1 80 40 B-
27 202031034 ADIRA MULYA RAHMAN 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 64 10 0 0 0 1 80 40 1 80 40 B
28 202031038 AZMI KHOIRIYAH ZAHRA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 79 10 0 0 0 1 85 40 1 95 40 B+
29 202031041 MUHAMMAD FADHY NURADHITYO 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 78 10 0 0 0 1 80 40 1 85 40 B
30 202031042 SEYSHA CLARISA ELFIRAGIANNI 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 39 10 0 0 0 1 80 40 1 90 40 B
31 202031043 ANANDA SALSABILA HASIBUAN 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 80 10 0 0 0 1 80 40 1 80 40 B
32 202031045 AURA SHABRINA RIDLWAN 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 79 10 0 0 0 1 80 40 1 90 40 B+



33 202031046 SALWA SALSABILA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 67 10 0 0 0 1 80 40 1 85 40 B
34 202031047 ANJANI PRASLITA 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 78 10 0 0 0 1 80 40 1 90 40 B+
35 202031048 AGRIANI ESA ARIANTI 0 0 10 0 0 0 0 0 0 6 79 10 0 0 0 1 70 40 1 80 40 B-
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